様式第84号(第89条関係)

軽自動車税減免申請書(公益等)

　　年　　月　　日
粕屋町長　　様
申請者(納税義務者)
    　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号又は法人番号（右詰め）

電話番号

　粕屋町税条例第89条第1項の規定により、次のとおり軽自動車税の減免を申請します。
	年　　度
	減免を受けようとする
税額の合計

円

	　　　　年度

	車両番号
(ナンバー)
	種　別
(貨物・乗用)
	車　名
(メーカー)
	主な使用目的
	税　額

1
	福　岡(  )  　-
粕屋町(  )  　-

	円

2
	福　岡(  )  　-
粕屋町(  )  　-

	円

3
	福　岡(  )  　-
粕屋町(  )  　-

	円

4
	福　岡(  )  　-
粕屋町(  )  　-

	円

5
	福　岡(  )  　-
粕屋町(  )  　-

	円

税額の計
	円

	減免申請事由

※　これより下は、記載しないでください。
	調　　査　　事　　項
	調査員